
Administration communale de Reckange-sur-Mess

Avis de marché

Procédure : européenne ouverte
Type de marché : Services

Modalités d'ouverture des offres :
Date: 26/07/2018 Heure: 11:00
Lieu: L'ouverture de la soumission aura lieu jeudi, le 26 juillet 2018 à 11.00 heures à la mairie de
Reckange-sur-Mess, 83, rue Jean-Pierre Hilger à L-4980 Reckange-sur-Mess (salle de séances
au rez-de-chaussée).

SECTION II: OBJET DU MARCHÉ

Description succincte du marché : Prestations de transport scolaire dans la commune de
Reckange-sur-Mess Années scolaires 2018/2019, 2019/2020 et 2020/2021

SECTION IV: PROCÉDURE

Conditions d'obtention du cahier des charges :
Les bordereaux de soumission et cahier des charges peuvent être téléchargés sur le site des
marchés publics (www.pmp.lu) soit après réservation préalable 24 heures à l'avance
(savas.koroglanoglou@reckange.lu) auprès du secrétariat communal de l'administration
communale de Reckange-sur-Mess, 83, rue Jean-Pierre Hilger à L-4980 Reckange-sur-Mess
pendant les heures d'ouverture.

SECTION VI: RENSEIGNEMENTS COMPLÉMENTAIRES

Autres informations :

Réception des offres : Les offres portant l'inscription 'Soumission publique pour les prestations de
transport scolaire dans la commune de Reckange-sur-Mess Années scolaires 2018/2019,
2019/2020 et 2020/2021' sont à remettre à l'adresse prévue pour l'ouverture de la soumission
conformément à la législation et à la réglementation sur les marchés publics avant les date et
heure fixées pour l'ouverture.

Date d'envoi de l'avis au Journal officiel de l'U.E. :07/06/2018

La version intégrale de l’avis no 1800850 peut être consultée sur www.marches-publics.lu

Reckange-sur-Mess, le 9 juin 2018
Le collège des bourgmestre et échevins
Carlo Muller, bourgmestre
Robert Leclerc, échevin
Christian Tolksdorf, échevin

http://www.marches-publics.lu/

